

Årsredovisning för
Janssons Bygg i Jönköping AB

559006-6485

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Sönne
Verkställande direktör

2023-09-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Janssons Bygg i Jönköping AB, 559006-6485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades år 2015 och bedriver sedan dess byggarbeten till både företag och privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret varit vilande varav omsättningen minskat. Den omsättning som gjorts är hänförlig till uthyrning av bil.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	75 619	1 528 433	1 755 778	1 522 064
Resultat efter finansiella poster	-33 932	-3 719	159 842	58 607
Soliditet %	93,6	80	48,1	54,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	134 010	-3 719
Balanseras i ny räkning		-3 719	3 719
Årets resultat			-33 932
Belopp vid årets utgång	50 000	130 291	-33 932

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	130 291
Årets resultat	-33 932
Summa	96 359
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	46 359
Summa	96 359

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		75 619	1 528 433
Övriga rörelseintäkter		0	4 313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 619	1 532 746
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 415	-970 164
Övriga externa kostnader		-104 117	-238 444
Personalkostnader	2	-200	-327 727
Summa rörelsekostnader		-109 732	-1 536 335
Rörelseresultat		-34 113	-3 589
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-130
Summa finansiella poster		181	-130
Resultat efter finansiella poster		-33 932	-3 719
Resultat före skatt		-33 932	-3 719
Årets resultat		-33 932	-3 719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 848	74 780
Övriga fordringar		19 023	24 613
Summa kortfristiga fordringar		28 871	99 393
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 489	125 889
Summa kassa och bank		127 489	125 889
Summa omsättningstillgångar		156 360	225 282
SUMMA TILLGÅNGAR		156 360	225 282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		130 291	134 010
Årets resultat		-33 932	-3 719
Summa fritt eget kapital		96 359	130 291
Summa eget kapital		146 359	180 291
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	20 441
Skatteskulder		0	1 566
Övriga skulder		2 001	14 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		10 001	44 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		156 360	225 282

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Jönköping

Fredrik Sönne

2023-09-27

Fredrik Sönne

Datum

Verkställande direktör